
Zyra e personelit

'/.vraePersonclitcJul<e utretzrralnel-igjirrnr06il,-ll4pcr lyrtaretPublil<,l.JdhdzirninAd'rinistrativ
(l\1PMS) Nr,07/2017 per rtcgrtllirrirt c proceclurave nc sektorin publik nenin 6 pika 5 si cJhe raportin e
plotesimit te kriterevc ben l<ete :

NJOFl'IM

,\trulohct procccluru c l<olrkurs it nr 02t1837/2023 c publikuar rne date 03.03.202:j
pcr plotesirnin e vendit te lire te punes,,Dreit.ol i,Oendr6s Krveso.re,ti Miek6sis6
li'amiliar.e Dt Mpnduh Kafqshi"I-lani ltlezit.

Procedura e lartpennendur anulohet per shkak se nuk kemi nurnrin e
mjafiueshem te kandidateve te percaktuar sipas LJdhezimit Administrativ (MpMS)
Nr'07/2017 per rregullimin e procedurave te konkursit nd sektorin publik te cilet i
plotescl.in0 kriteret e konkursit pdr te formuar listen e ngushte tC kandidateve dhe rrcr tCI
vazhduar me procedurat tjcra.

Ju falcndcrojme per rnirekuptirn
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Rcpublika e Kosov6s Komuna Flani i Fllezit
Republic of Kosova Municipality of FIani i Elezit
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